O Presidente da Comissão para o Processo Seletivo Simplificado para Professor Temporário da

área(24) PEDAGOGIAS DO TEATRO, aberto por meio do Edital nº 27/2023 torna público o resultado da

AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO DO

Edital nº 27/2023-Processo Seletivo Simplificado

(24) PEDAGOGIAS DO TEATRO

Nome Inscrição Nota

Ângela Stadler de Paula Macedo 5.788995

João Alfredo Martins Marchi 9.529350

Luvel Garcia Leyva 7.999137

Márcio Silveira dos Santos 7.429411

Maringá, 10 de maio de 2023.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Marcus Alessi Bittencourt

Prof. Dr. Sheilla Patricia Dias de Souza ________________________________

Prof. Dr. Jose Aparecido Celorio ________________________________

10/05/2023 16.53.38 Página 1 de 1